



भारत सरकार/वित्त मंत्रालय
Government of India/Ministry of Finance
प्रधान आयुक्त कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क
Office of the Principal Commissioner, Central GST & Central Excise
केंद्रीय राजस्व भवन - 5, मेन रोड, रांची - 834001
Central Revenue Building-5, Main Road, Ranchi- 834001
दूरभाषन: (0651)2330218, फैक्सन: (0651)2332420
Email: comnr-cexranchi1@nic.in, comm.raanchi@icegate.gov.in



C.No.II (1)17-ET/Gr.'A'/Commr/Rnc/2022/

दिनांक 16/01/2024

आदेश संख्या: -DGHRD/AC-DC/49/2024

दिनांक: -16/01/2024

आदेश संख्या-DGHRD/AC-DC/15/2024, दिनांक 09.01.2024 के आलोक में पत्र सी.सं. GCCO/II/3/PROM/3/2023-ADMN-O/oCC-CGST-ZONE-RANCHI/582-622 दिनांक 09.01.2024 जो अपर आयुक्त (CCO), CGST & C.Ex., रांची जोन, पटना द्वारा जारी किया गया है, सहायक आयुक्त के ग्रेड में निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से उनके नए पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के निर्देश के साथ स्थानांतरित किया जाता है।

In pursuance of order No. DGHRD/AC-DC/15/2024, Dated 09.01.2024 communicated vide letter C.No. GCCO/II/3/PROM/3/2023-ADMN-O/o CC-CGST-ZONE-RANCHI/582-622 Dated 09.01.2024 issued by Additional Commissioner (CCO), CGST & C.Ex., Ranchi Zone, Patna following officers in the grade of Assistant Commissioner are hereby transferred with direction to join their new place of posting with immediate effect:-

क्र.सं. Sl. No.	अधिकारी का नाम (श्री) Name of the officer (Shri/Smt.)	पदनाम (AC/DC) Designation (AC/DC)	कर्मचारी कोड Emp. ID	पदस्थापन का वर्तमान स्थान Present place of posting	को पदस्थापित किया गया Posted To
1.	AMITA KUMAR	सहायक आयुक्त	12587/2023	योगदान पर	सी. जी. एस.टी. एवं एक्स, बोकारो-II, प्रमंडल
2.	JAIMUNI PRASAD DASH	सहायक आयुक्त	12461/2023	योगदान पर	सिस्टम्स शाखा, इ- कार्यालय, जी.एस.टी. सेवा केंद्र, रांची, (मु.)

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the competent authority.

(सुभन दास गुप्ता)
16/01/2024

अपर आयुक्त (कार्मिक एवं स्थापना)
केंद्रीय माल एवं सेवा कर,
रांची।

C.No.II (1)17-ET/Gr.'A'/Commr/Rnc/2022/
सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रतिलिपि अग्रेषित:

287

दिनांक :16.01.2024

Copy forwarded for information & necessary action to:

1. The officers concerned.

2. The Additional Director General (HRM-II), DGHKD, New Delhi.
3. The Additional Commissioner (CCO), CGST & C.Ex. Ranchi Zone, Patna.
4. PA to Principal Commissioner, CGST & C.Ex. Ranchi.
5. The Assistant Commissioner, CGST & C.Ex, Bokaro-1, Division/Bokaro-II, Division.
6. The PAO/CAO, CGST & C.Ex. Ranchi.
7. The Superintendent (System), CGST & C.Ex. Ranchi. He is requested to upload the instant order on web-site of the Commissionerate.
8. Notice Board.

सुभेन दास गुप्ता
16/01/2023

अपर आयुक्त (कार्मिक एवं स्थापना)
केंद्रीय माल एवं सेवा कर,
रांची।